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Wspólnie o kulturze

Po raz pierwszy na wspólnym posiedzeniu spotkają się radni Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Komisji Edukacji i Kultury Rady
Miejskiej w Kielcach. „Chcemy nawiązać bliższą współpracę z kieleckimi samorządowcami”
– zapowiada Józef Żurek, przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego.
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Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Komisji Edukacji i
Kultury  Rady  Miejskiej  w  Kielcach.  „Chcemy  nawiązać  bliższą  współpracę  z
kieleckimi  samorządowcami”  –  zapowiada  Józef  Żurek,  przewodniczący  Komisji
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Posiedzenie odbędzie się dziś, o godz. 13.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.
Podczas  spotkania  radni  zapoznają  się  m.in.  z  działalnością  WDK,  placówki  podległej
Samorządowi Województwa.
– Chcemy pokazać jak pięknie jego wnętrza prezentują się po remoncie, dyrekcja WDK
przybliży  także  jakże  bogatą  działalność  tej  placówki  oraz  plany  na  najbliższe  lata  –
informuje przewodniczący Józef Żurek.
Radnym przedstawiona  zostanie  także  informacja  na  temat  realizacji  zadań  z  zakresu
kultury  w ramach Programu Operacyjnego Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa Narodowego
MECENAT  2007.  Dotacje  otrzymało  kilka  wojewódzkich  instytucji  kultury,  wśród  nich
Filharmonia  Świętokrzyska,  która  w  ramach  programu  MECENAT  2007  zakupiła
instrumenty  i  materiały  muzyczne  oraz  krzesła  dla  orkiestry.
Podczas  posiedzenia,  radni  Sejmiku  oraz  kieleckiej  Rady  Miejskiej  wypracują  kierunki
współpracy obu komisji. – Jest wiele wspólnych spraw z obszaru kultury czy sportu, które
możemy próbować razem rozwiązywać.
 Będzie to nasze pierwsze spotkanie w tym składzie, ale na pewno nie ostatnie – zapewnia
Józef  Żurek,  przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.


